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FZP.I1-241/67/22
Wszyscy uczestnicy postepowania

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego podnazwg: ,DOSTAWA TONOMETRU
BEZDOTYKOWEGO WRAZ Z PACHYMETREM (URZADZENIE DO MIERZENIA CISNIENIA WEWNATRZGALKOWEGO”

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, ze do wyzej wymienionego przetargu wptynety nastepujace pytania:

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie, ktére nie posiada ,Ergonomicznej konstrukcji tonometru,
zapewniajgcej wygodng pozycje pacjenta patrzacego podczas pomiaru lekko w dét. Pochylenie gtowicy
pomiarowej od 3° do 7° od poziomu” — pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiajacy w punkcie 14 wymaganych parametréw technicznych dopusci zakresy pomiaru: 1-30
mmHg i 1-60 mmHg?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiajacy zgodzi sie usungé ust 11 § 3 wzoru umowy:
»W przypadku odmowy usuniecia wad lub tez nieusuniecia wad w wyznaczonym terminie Zamawiajgcy
moze powierzy¢ usuniecie wad osobie trzeciej na koszt i ryzyko Wykonawcy”,
o ile oferent zobowigze sie w umowie do zapewnienia na czas przedtuzajgcej sie naprawy gwarancyjnej
urzadzenia zastepczego o funkcjonalnosci i parametrach nie gorszych od przedmiotu umowy?
Odpowiedz: Zamawiajgcy usuwa dotychczasowy zapis ust 11 § 3 umowy, zastepujac go trescig: , W
przypadku nieodptatnego udostepniania urzqdzenia zastepczego o funkcjonalnosci i parametrach nie
gorszych od przedmiotu umowy na czas przedtuzajqcej sie naprawy Zamawiajqgcy nie bedzie naliczat kar

umownych.”

Pytanie nr 4.

Prosimy o dopisanie zapisu w umowie, ze w przypadku nieodptatnego udostepniania urzgdzenia
zastepczego o funkcjonalnosci i parametrach nie gorszych od przedmiotu umowy na czas przedtuzajacej
sie naprawy Zamawiajgcy nie bedzie naliczat kar umownych.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza (patrz pyt. 3)



